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TOM CLANCY'S SPLINTER CELL CHAOS
THEORY

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0117

Producent Brak

Opis produktu
„Splinter Cell: Chaos Theory” to już trzeciaodsłona bestsellerowej serii bazującej na pomysłach rodem z książekautorstwa
Toma Clancyego. Ponownie gracze wcielają się w postaćSama Fishera - specjalistę z „grupy cieni” wchodzącej w składtajnej
agencji NSA (National Security Agency), która jest wysyłanatylko do najbardziej zagadkowych zadań związanych z polityką
StanówZjednoczonych. Akcja gry nadal jest przedstawiona z perspektywytrzeciej osoby.

Akcja toczy się w 2008 roku. Świat obiegają wieścio bardzo dziwnych wydarzeniach. Gigantyczne awarie siecienergetycznej,
sabotaż na giełdach papierów wartościowych orazwłamania do międzynarodowych systemów obronnych. Narastaniepewność,
a polityka państw staje się coraz mniej stabilna.Japonia tworzy specjalną siatkę szpiegowską. Okoliczne państwa niekryją
oburzenia. Narastają spory. Stany Zjednoczone chcą uregulowaćnapięcie, ale niefortunnie pogarszają sytuację.
Komunistyczna KoreaPółnocna chce wykorzystać sytuację, aby wyeliminować swoichoponentów na południu. Coraz częściej
wspomina o przygotowaniach dowojny...

Sam Fisher zostaje wysłany na obce terytoria dopowstrzymania dalszego rozwoju wypadków. Misje obejmują m.in.kradzieże
tajnych danych, zabójstwa niebezpiecznych osób oraz ichporwania. To, w jaki sposób zostaną wykonane zależy tylko
odgracza. Nowością jest ich całkowita niepewność oraz nieliniowyprzebieg. Ponadto pojawią się opcjonalne zadania, które
gracz możewykonać przy okazji, ale nie są obowiązkowe. Dodatkowo grę możnaukończyć we współpracy z innym graczem w
trybie cooperative.Pojawią się także wszystkie tryby rozgrywki dla wielu graczy znaneze „Splinter Cell: Pandora Tomorrow”.

W kwestii samego przebiegu rozgrywki wprowadzonowiele nowych rozwiązań. Innowacją są nowe techniki walki na
bliskąodległość. Zróżnicowane metody walki nożem oraz szybkie chwytyobezwładniające nie raz pozwolą na szybsze usunięcie
wieluprzeciwników. Udostępniono także wiele nowych sposobów na chowaniesię przed znajdującymi się tuż obok oponentami,
które ułatwiąwyjście z opresji. Do dyspozycji gracza oddano nowoczesne bronie igadżety rodem z laboratoriów wojskowych.

Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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